tus, gradum figeret, limpidas admiratas aquas,

ebullientem suavitatem scatriginem, & iuhil aliud

illi cura foret, quam inquirere: *Vnde manat*

haec aqua? Per quos deducta tubos? quomodo

sic in æra profluit? O te mentis impotem: bibe,

hoc namque tibi plurimum refert, omite va-

nas illas inquisitiones, & tanto fontem gustu

bibe

bibe suavitatem, quanto vides aquam esse mirabilem. Erat Dei filius, fons coelestis, cuius inquisitioni iusti omnes à mundi primordiis infiterunt; ipse namque solus summi nestram posserit extingui quae desideriorum. Iam tot milie-

Zac. 13.1. ter extinguere clementiam tuam. Non vobis est extinxerunt anni, à quibus illum fuerant infestati.
Ipsa 55.1. ~~sans parens domini David~~: promittebat fore Zacharias. Hodie fons ille celestis in templi monte, doctrina fluentia securitatis ore proclamat Isaiæ: *Omnes sistentes venite ad aquas Eccl.* Operæ doctrina predicatoris exerceatur, & illam intelligetur.

D. Arg. Confidat D. Aug. Israelitas dixisse Moysi, Lib. q. quando de monte descendens sacrificium ob- in Exo. 2. ruit, librum & altare conspersit, legemque pio- 2. 4. 3. posuit? Omnia que locutus est Dominus, faciemus, & c. 7. Et erimus obedientes. Quid in Hebraico & Chaldaico texu sic legitur: Omnia, qui locutus est Dominus faciemus & audiemus. Notandum Tom. 4. (inuenit) quod iterum perclusa, ita respondit: omnia obnubescens, non responderit? Interrogabant eum siluerit multis sermonibus: omnibus: Ipsi nihil illis respon- debat. Ab illici stans tribunal, & multifariam multisque modis ab eo interrogatus tam alto tacuit silentio, ut Praeses miraretur vehementer. Et non respondit et ad ullum verbum, ita ut Matth. 27. miraretur Praeses vehementer. Quale hoc est Do- mine tam elingue ac fugulare silentium? Nonne

IV. "inquit quod iterum populus, ut ipsorum omnia
que lacrimis est Dominus, faciemus & audiemus,
Eaciens enim videoasur ordo posuisse, ut disceretur, audi-
da Dei mus & sciemus, sed mirum, nisi aliquis sensus hic
latet: nam si audiemus pro eo possumus est, quod est
lex ut intelligamus, prius oportet verba Dei reddere sa-
intelligimus. " prius seruitum est, ut ad intelligentiam carnis re-
gatur. " rum, que ipso praeidente Desumpti, merito deuo-
tio tua, que non contempse, sed facta sunt, tibi per-
ducatur. Acedunt illi, & aquas conspicuum dini-
nas ac laberibus asce, in sole carum ad iracu-
ne constitutum: huc erant atromiti, percunstantur
vide profligant, per quos cales dedicantur
in Paris exenti verbū Ne miteris (inquit Aug.)
etiam tam valenter, & tot clamavi diebus, ut
in illi vox languid cere, & raucoe videbatur,
in illa praefitum decalone, qua ratio silentium
suadebar: clamores edidit fortiores, quibus lu-
dibus ab interno profunde malitiae suæ somno
excitate conabatur. Quid illi clamante au-
diuerit caput attulerunt, Mirabantur Iudai, ve-
runtamen in lecto sua tristiderunt obstinatiois,
& de illo numquam meliores sortixerunt. In
vacuum laborans, & vane forritudinem meam con-
sumps.